

**Lystrup Rustfri Stål ApS**

**Stenhøj 5, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 49 71 79 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

**Mette Birk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lystrup Rustfri Stål ApS Stenhøj 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 49 71 79 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Birk Henrik Ravn Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation samt service inden for metalsektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.141.276 kr. mod 5.874.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.561 kr. mod 970.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.141.276</b>	<b>5.874.107</b>
1 Personaleomkostninger	-4.783.257	-4.606.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.278	-13.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.741</b>	<b>1.253.872</b>
Andre finansielle indtægter	2.103	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.654	-7.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>324.190</b>	<b>1.246.210</b>
Skat af årets resultat	-73.629	-275.352
<b>Årets resultat</b>	<b>250.561</b>	<b>970.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	250.561	70.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.561</b>	<b>970.858</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	26.875	24.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.875</u>	<u>24.390</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.875</u></b>	<b><u>24.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	474.353	532.330
	Varer under fremstilling	11.228	12.382
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.878	95.455
	Varebeholdninger i alt	<u>497.459</u>	<u>640.167</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.107	799.209
	Udskudte skatteaktiver	3.433	3.406
	Tilgodehavende selskabsskat	145.344	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.672	26.683
	Tilgodehavender i alt	<u>859.556</u>	<u>829.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>720.599</u>	<u>2.243.462</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.077.614</u></b>	<b><u>3.712.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.104.489</u></b>	<b><u>3.737.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	649.166	398.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>774.166</u></b>	<b><u>1.423.605</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	307.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.022	625.149
Selskabsskat	0	129.891
Anden gæld	805.301	1.251.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.323</u>	<u>2.313.712</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.330.323</u></b>	<b><u>2.313.712</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.104.489</u></b>	<b><u>3.737.317</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	327.747	0	452.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.858</u>	<u>900.000</u>	<u>970.858</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	398.605	900.000	1.423.605
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>250.561</u>	<u>0</u>	<u>250.561</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>649.166</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>774.166</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.221.222	4.004.696
Pensioner	457.214	513.034
Andre omkostninger til social sikring	23.251	21.757
Personaleomkostninger i øvrigt	81.570	67.448
	<u>4.783.257</u>	<u>4.606.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.654	7.741
	<u>21.654</u>	<u>7.741</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.235.980	1.235.980
Tilgang i årets løb	16.763	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.252.743</u>	<u>1.235.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.211.590	-1.198.290
Årets afskrivninger	-14.278	-13.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-1.225.868</u>	<u>-1.211.590</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>26.875</u>	<u>24.390</u>
